Проект

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Методику определения уровня арендной платы за объекты муниципального имущества

Принято Думой Окуловского муниципального
района                                 2017 года

В целях увеличения доходов бюджета Окуловского муниципального района и в целях  повышения эффективности использования муниципального имущества, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в Методику определения уровня арендной платы за объекты муниципального имущества, утвержденную решением Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2007 № 224 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 26.02.2009 №360, 24.02.2010 № 439, 16.06.2010 № 476, от 29.12.2010 №35, от 27.12.2011 № 101, от 30.10.2012 № 166, от 27.11.2013 № 276, от 11.12.2014  № 345, от 28.12.2015 № 33, от 29.12.2016 № 107), изложив абзац двенадцатый пункта 2 Методики в редакции: «Базовая ставка  арендной платы за 1 кв.м. аренды нежилого помещения в размере 845  руб. без НДС».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу  с 01.01.2018 года.

Подготовил и завизировал:

И.о. заместителя председателя  комитета по
управлению муниципальным имуществом                               Г. А.Смородкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Решение Думы Окуловского муниципального района
       от _______________ №
О внесении изменений в Методику определения уровня арендной платы за объекты муниципального имущества
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Управляющий Делами
администрации
муниципального района
М.Я. Исаева

	Начальник правового управления администрации  муниципального района
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	Решение Думы  Окуловского муниципального района
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Методику определения уровня арендной платы за объекты муниципального имущества

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Евсеева С.В.
	1

	3
	бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района».
	1

	4
	 Консультант +
	1

	5
	Регистр
	1

	Итого
	6

	Ведущий специалист КУМИ

	С.В. Евсеева

	(подпись)